
正塗盟墾塞塾鏡週皇書

令和 6年  4月  1日 ～令和 7年  3月 31日 まで

(単位 :円 )
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I 一般正味財産増減の部

1.経常増減の部

(1)経常収益

①基本財産運用益

基本財産受取利息

②受取会費

法人・個人会員受取会費

③事業収益

高校ギター・マン ドリン

コンクール収益事業

④受取協賛金

寄付金

協賛金

⑤雑収益

受取利息

経常収益計

(2) 経常費用

①事業費

会場費

印刷費

通信運搬費

会議費

表彰記念費

広告宣伝費

審査員関係費

実行諸費

グッズ関連費

地方予選費

(経常経費)

給与手当

法定福利費

旅費交通費

982,460

536,800

152,917

761,420

232,430

27,885

1,014,360

824,710

518.496

240,000

896,940

13,919
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当年度|||



消耗什器備品費

消耗品費

通信運搬費

光熱水料費

賃借料

保険料

相談・助言料

事業費計

②管理費

給与手当

法定福利費

旅費交通費

消耗什器備品費

消耗品費

通信運搬費

光熱水料費

会議費

支払い手数料

賃借料

保険料

雑費

相談・助言料

管理費計

常費用計

期経常増減額

期 一般正味財産増減額

般正味財産期首残高

一般正味財産期末残高

Ⅱ 指定正味財産増減の部

当期指定正味財産増減額

指定止味財産期首残高

指定正味財産期末残高

当

当
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217,032
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42,528
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7,853,345 8,302,024 △  448,679

563,026 ∧ 628,986 1,192,012

563,026 △  628,986 1,192,012

10,929,371 11,558,357 △ 628,986

11,492,397 10,929,371 563,026

Ⅲ 正味財産期末残高 11,492,397 10,929,371 563,026

当年度 き,本r,ザ
=F円

~I■
●こ 増 減


